
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Uzavřená dle ust. § 50 odst. 2 energetického zákona.

Ampér Market

Obchodník: Ampér Market, a. s., se sídlem Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 
IČ: 241 28 376, DIČ: CZ24128376.

Číslo smlouvy Vám bude zasláno 

spolu se zálohovým kalendářem.

Oprávněný zákazník:

Sídlo firmy/společnosti:

Firma/společnost:

DIČ:

Technické služby Zábřeh

C Z

Ulice: Dvorská Č.p./Č.o.: 19 PSČ: 7 8 9 °  1
Obec: Zábřeh Část obce:

Odpovědný zástupce (jednate l, předseda představenstva):

Titul: Bc. Jméno: Milan Doubravský
E-mail: i doubravsky@ekozabreh.cz Telefon: 6 0 3 8 5 6 1 4 2

Korespondenční adresa (pozn.: V ypln it jen pokud se liší od adresy sídla firm y):

Ulice:

Obec:

C.p. /  C.o.: PSC:

Část obce:

Předmět smlouvy: Obchodník se zavazuje poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat sjednané množství silové elektřiny zákazníkovi 
v odběrném místě, jakož i zajistit pro zákazníka distribuci elektřiny a systémové služby. Obchodník se dále zavazuje převzít závazek zákazníka 
odebrat sjednané množství elektřiny z elektrizační soustavy, tzn. převzít odpovědnost za odchylku v daném odběrném místě.

Odběrné místo (pozn.: V případě více odběrných míst použijte  Přílohu č. 2)\

ulice: viz příloha PSC:

Odběrné místo 
EANOPM:

Fáze a proudová hodnota | x
jističe: I___ I

Odhad roční spotřeby: VT

jistíce: 

(MWh) NT (MWh)

Zákazník se zavazuje zaplatit obchodníkovi řádně a včas za dodávku elektřiny, distribuci elektřiny a související služby dohodnutou cenu. 
Cena za dodávku silové elektřiny je smluvní, sjednaná formou tarifu, specifikovaného v Ceníku spoiečností Ampér Market, a.s„ který je 
přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen „Ceník obchodníka").

Smluvní strany sjednávají TARIF pro distribuční sazbu 
iníkovi zálohové |

Inkasem z účtu

Zákazník se zavazuje hradit obchodníkovi zálohové platby dle zálohového kalendáře a platby za dodávku elektřiny:

účtu: jPřevodním příkazem: 

Číslo účtu:

X

(v případě více odběrných míst viz samostatná příloha). K cenám bude připočtena DPH dle příslušné sazby, 
jvého kalendáře a platby za dodávku elektřiny:

Banka název: i Komerční banka a.s.

Požadovaná výše záloh: Iq

Platnost, doba trvání a ukončení smlouvy:

Kč Četnost záloh: X měsíčně ~ čtvrtle tně □

Kód banky: j 0 1 0  0

pololetně

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Datum předpokládaného zahájení dodávky 1 „ , ___ Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Smlouvu lze kdykoliv písemně vypo
vědět s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíce, která začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Smlouva může být 
ukončena rovněž dohodou smluvních stran. Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních podmínek obchodníkem nebo v případě 
nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek. Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elektřiny v případech, kdy dodávku 
elektřiny nebylo možné v tomto termínu zahájit z důvodů na straně zákazníka, jiného dodavatele elektřiny nebo provozovatele distribuční soustavy; zákazník bere na vě
domí a souhlasí s tím, že v takovém případě bude dodávka elektřiny zákazníkovi ze strany Ampér Market zahájena od data, kdy zahájení dodávky bude možné s ohledem 
na překážky na straně zákazníka a třetích stran.

Délka výpovědní doby smlouvy se stávajícím dodavatelem: dnů měsícú Požaduji podání výpovědi
u stávajícího dodavatele: ANO

Fakturace a vyúčtování: Pokud má zákazník více odběrných míst, může zákazník zvolit souhrnné (všechna odběrná místa souhrnně na jednom platebním 
kalendáři a na jedné faktuře), samostatné (každé odběrné místo na samostatném platebním kalendáři a samostatné faktuře) nebo 

skupinové (vybrané skupiny odběrných míst na jednom platebním kalendáři a jedné faktuře) zálohování a fakturaci nebo souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci 
(jeden platební kalendář pro všechna odběrná místa, pro každé odběrné místo samostatná faktura).

Požaduji X  skupinové zálohování a fakturaci

□skupinové zálohování a fakturaci
(skupiny vyznačeny v seznamu odběrných míst v příloze č. 2)

samostatné zálohování a fakturaci 

souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci.

Pokud nezaškrtnete žádnou z uvedených variant, znamená to, že požadujete souhrnné zálohování a fakturaci. Zákazník může rovněž zvolit tzv. samoodečet elektřiny, kdy 
zákazník provádí odečet odebrané elektřiny na svém elektroměru a údaje zašle obchodníkovi do 5 dnů po skončení zvoleného období:

Požaduji samoodečty: měsíčně i čtvrtle tně pololetně ročně

kaznik se zavazuje uhradit obchc 
základě odečtu provedeného PDS.

18 - 0 29 68 .

kdatu

Zákazník se zavazuje uhradit obchodníkovi případný rozdíl mezi zákazníkem nahlášeným množství odebrané elektřiny a množství odebrané elektřiny zjištěným 
na základě odečtu provedeného PDS. w „

DOŠLO DNE, 1 2. 12. 2018

mailto:doubravsky@ekozabreh.cz


Závaznost obchodních podmínek obchodníka

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal od obchodníka ob
chodní podmínky obchodníka ze dne 25. 5. 2018 upravující obchodní 
a technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny 
a systémových služeb. Obchodník je oprávněn obchodní podmínky ob
chodníka měnit či je nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP 
zveřejní obchodník nejméně 30 dnů před účinností změny OP na svých 
internetových stránkách www.ampermarket.cz a ve svém sídle. 0 změně 
OP bude obchodník zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení 
na emailovou adresu zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou 
v této smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před účinností změny OP. Zákazník je 
v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy 
odstoupit, a to způsobem a ve lhůtě stanové v obchodních podmínkách 
obchodníka. Neodstoupí-li zákazník stanoveným způsobem od smlouvy, 
nahrazuje změna OP stávající obchodní podmínky obchodníka a stává se 
součástí této smlouvy, s účinností k datu uvedenému ve změně OP. V pří
padě rozporu smlouvy a obchodních podmínek obchodníka mají před
nost ustanovení této smlouvy.

Informování zákazníka Obchodník zákazníkovi v souladu 
s občanským zákoníkem poskytuje 

následující poučení o obchodních podmínkách obchodníka. Zákazník 
potvrzuje, že návrh této smlouvy a obchodní podmínky obchodníka ze 
dne 25.5.2018 mu byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uza
vřením smlouvy a že se řádně seznámil s celým obsahem této smlouvy 
a obchodních podmínek obchodníka. Zákazník potvrzuje, že všem usta
novením smlouvy a obchodních podmínek obchodníka a jejich významu 
porozuměl a že žádné ustanovení smlouvy a obchodních podmínek ob
chodníka pro něj není nesrozumitelné nebo nečitelné.

Zákazník potvrzuje, že porozuměl tomu, že dle čl. II. odst. 6 a 7 obchod
ních podmínek obchodníka ze dne 25.5.2018, pokud by obchodník ne
mohl začít dodávat elektřinu v požadovaném termínu, platí:

(i) obchodník není odpovědný za nezahájení dodávky v požadovaném 
termínu, pokud dodávku nelze zahájit z důvodů na straně zákazní
ka (např. nedodání plné moci k ukončení smlouvy o dodávce elektřiny 
s původním dodavatelem zákazníka); obchodník je oprávněn v takovém 
případě od smlouvy písemně odstoupit. Pokud obchodník od smlouvy 
neodstoupí a dodávku lze zahájit v pozdějším termínu, začne obchodník 
dodávat eiektřinu zákazníkovi v pozdějším termínu;
(ii) obchodník není odpovědný za nezahájení dodávky v požadovaném 
termínu, pokud obchodník nemůže zahájit dodávky elektřiny v dohod
nutém termínu z důvodů na straně jiného dodavatele elektřiny, obchod
níka s elektřinou nebo provozovatele distribuční soustavy; obchodník 
i zákazník jsou oprávněni v takovém případě od smlouvy písemně od
stoupit;
(iii) zákazník je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě, že 
obchodník nezačal zákazníkovi dodávat elektřinu v požadovaném ter
mínu z důvodu na straně obchodníka. Namísto odstoupení od smlouvy 
je zákazník oprávněn podat návrh k Energetickému regulačnímu úřadu, 
aby byla obchodníkovi uložena povinnost dodávat zákazníkovi elektři
nu, a zároveň může po obchodníkovi požadovat náhradu škody, která 
mu vnikla tím, že obchodník nezačal dodávat elektřinu v termínu do
hodnutém ve smlouvě;

Zákazník potvrzuje, že porozuměl tomu, že dle čl. V. odst. 4 obchod
ních podmínek obchodníka ze dne 25. 5. 2018, má obchodník v pří
padě smluv na dobu neurčitou právo měnit cenu silové elektřiny, a to 
aktualizací Ceníku Ampér Market, který musí být zákazníkovi zaslán 
prostřednictvím poštovních služeb nebo elektronickou formou na ad
resu uvedenou ve smlouvě a zároveň zveřejněn na webových stránkách 
obchodnikawww.ampermarket.cz nejméně 30 dnů před nabytím účin
nosti nového ceníku. Pokud zákazník s novou cenou nebude souhlasit, 
může od smlouvy písemně odstoupit, a to způsobem, který je upraven 
v účinných obchodních podmínkách obchodníka.

Ampér Mark*

Zákazník potvrzuje, že porozuměl tomu, že dle čl. XI. obchodních pod
mínek obchodníka ze dne 25. 5. 2018 je zákazník oprávněn odstoupit 
od smlouvy rovněž v těchto případech:
(i) dojde ke zvýšení ceny nebo změně OP a zákazník s navrhovanou 
cenou nebo změnou OP nesouhlasí; zákazník je oprávněn od smlouvy 
písemně odstoupit ve lhůtách určených v obchodních podmínkách ob
chodníka. Pokud zákazník od smlouvy neodstoupí, pak platí, že s nově 
navrhovanou cenou nebo novými obchodními podmínkami obchod
níka souhlasí a okamžikem nabytí účinnosti nového ceníku platí nová 
cena, resp. okamžikem účinnosti nových obchodních podmínek platí 
nové obchodní podmínky obchodníka;
(ii) smlouva byla uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání obchod
níka a zákazník je spotřebitelem nebo podnikající fyzickou osobou; zá
kazník je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 5 dnů před 
zahájením dodávky;
(iii) smlouva byla uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace 
na dálku (zejména vyplněním online formuláře na webových stránkách 
obchodníka www.ampermarket.cz) a zákazník je spotřebitelem; zákaz
ník je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne 
zahájení dodávky;
(iv) ze strany obchodníka dojde k podstatnému porušení smlouvy nebo 
obchodních podmínek obchodníka.

V případě, že zákazník od smlouvy odstoupí, je povinen zaplatit ob
chodníkovi cenu za elektřinu odebranou dle smlouvy.

Zákazník potvrzuje, že porozuměl tomu, že dle čl. Vlil. a XI obchodních 
podmínek obchodníka ze dne 25. 5. 2018 v případě prodlení zákazní
ka s úhradou záloh nebo platbou za dodanou elektřinu je obchodník 
oprávněn:

(i) ukončit nebo přerušit dodávku elektřiny zákazníkovi v případě, že 
zákazník opakované nedodrží smluvený způsob platby za dodanou 
elektřinu včetně platby záloh. Pokud dojde k ukončení smlouvy dřív, než 
zákazník uhradí všechny dlužné platby, obchodník nezajišťuje obnovení 
přerušených dodávek elektřiny do odběrného místa zákazníka.
(ii) od smlouvy písemně odstoupit nebo smlouvu písemně vypovědět, 
pokud zákazník nezaplatil obchodníkovi zálohu či platbu za dodanou 
elektřinu po dobu delší než 30 dnů po splatnosti faktury; výpovědní 
doba v případě výpovědi je jeoen měsíc a počíná Děžet první kalendářní 
den měsíce následujícího po doručení výpovědi zákazníkovi.

Zákazník potvrzuje, že porozuměl tomu, že dle čl. VII. odst. 2 obchod
ních podmínek obchodníka ze dne 25. 5. 2018 je zákazník povinen ve 
smlouvě uvést bezpečnostní minimum, pokud je hodnota jističe před 
elektroměrem u jeho odběrného místa vyšší než 200 A. Bezpečnostní 
minimum se stanoví na základě soupisu jednotlivých spotřebičů v od
běrném místě a jejich bezpečnostního minima. Pokud by došlo k vyhlá
šení regulačního stupně č. 7, kterým se přeruší dodávka elektřiny na nej- 
nižší možnou úroveň, dojde ke snížení množství dodávané elektřiny 
právě na úroveň bezpečnostního minima.

Závěrečná ustanovení Formulář smlouvy vyplněný a pode- 
psaný zákazníkem se považuje 

za návrh na uzavření smlouvy. Smlouva je uzavřena zasláním obchod
níkem podepsané smlouvy zákazníkovi. Obchodník je oprávněn návrh 
na uzavření smlouvy odmítnout. Změny této smlouvy mohou být činěny 
pouze písemně, dle zásad stanovených v obchodních podmínkách 
obchodníka. Smluvní strany se zavazují vzájemně se s dostatečným 
časovým předstihem informovat o veškerých změnách, které by mohly 
mít vliv na plnění této smlouvy.

Smlouva obsahuje následující přílohy:
Příloha č. 1: Obchodní podmínky obchodníka 
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst 
Příloha č. 3: Ceník obchodníka.

Datum: 0 7 . 1 2 . 2 0 1 8  Místo: Zábřeh

1! Podpis zákazníka: /

Y/X 800701313
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 5050013734/ 5500, číslo licence: 141118584, e-mail: info@ampermarket.cz

http://www.ampermarket.cz
http://www.ampermarket.cz
http://www.ampermarket.cz
mailto:info@ampermarket.cz


Ceny produktové řady A M P É R  B U SIN ESS 2019 á
m

Distribuční území ČEZ D istribuce, a.s.
f l

platné od 
.1.201iCeník pro Firm y

L_________.......... 1 w

Produkt REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY_____________________________________________________________________________________________________________________ SILOVÁ ELEKTŘINA KONEČNÁ CENA

CENA ZA DISTRIBUCI V SÍTI NÍZKÉHO NAPĚTÍ

Cena za 
distribuované

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem______________________ množství elektřiny Ostatní služby
DS Do

3x10 A 
do
1x25 A 
včetně

Nad 
3x10 A 
do
3x16 A 
včetně

Nad 
3x16 A 
do
3x20 A 
včetně

Nad 
3x20 A 
do
3x25 A 
včetně

Nad 
3x25 A 
do
3x32 A 
včetně

Nad 
3x32 A 
do
3x40 A 
včetně

Nad 
3x40 A 
do
3x50 A 
včetně

Nad 
3x50 A 
do
3x63 A 
včetně

Nad 
3x63 A 
do
3x80 A 
včetně

Nad 
3x80 A 
do
3x100 A 
včetně

Nad
3x100 A 
do
3x125 A 
včetně

Nad
3x125 A 
do
3x160 A 
včetně

Nad
3x160 A 
za
každý 
1 A

Nad
1x25 A 
za
každý 
1 A

VT
Kč/MWh

NT
Kč/MWh

Cena
systémových
služeb
Kč/MWh

Cena na
podporu
výkupu
elektřiny
Kč/A/mésic*

Cena za 
činnost 
zúčtovění 
OTE za 
odběrné

Daň z
elektřiny
Kč/MWh

Pevné 
cena za 
měsíc

VT
Kč/MWh

NT Celková 
Kč/MWh pevná 

cena 
v Kč 
za

VT
Kč/MWh

NT
Kč/MWh

místo za 
měsíc

měsíc

3usiness 
Standard 24

C01d 17,00
(20.57)

26,00
(31,46)

33,00
(39,93)

41,00
(49.61)

53,00
(64,13)

66,00
(79.86)

83,00
(100.43)

104,00
(125,84)

132,00
(159,72)

165,00
(199,65)

206.00
(249,26)

264,00
(319,44)

1.65
(2,00)

0,55
(0,67)

2 764,15 
(3 344,62)

" 76,19
(92,19)

13,56
(16,41)

6,93
(8,39)

28.30
(34.24)

55,00
(66.55)

1 629,00 
(1 971,09)

“ 4 497,64 
(5 442,14)

C02d 49,00 78,00 98,00 122,00 156,00 196,00 245,00 308,00 391,00 489,00 611,00 782,00 4,89 1,63 2 240,45 - 76,19 13,56 6,93 28,30 55,00 1 629,00 . 3 973,94 -
(59,29) (94,38) (118,58) (147,62) (188,76) (237,16) (296,45) (372,68) (473,11) (591,69) (739,31) (946,22) (5,92) (1.97) (2 710,94) - (92,19) (16,41) (8.39) (34.24) (66,55) (1 971,09) - (4 808,47) -

C03d 479,00 767,00 959,00 1 199,00 1 534,00 1 918,00 2 397,00 3 020,00 3 835,00 4 794,00 5 993,00 7 670,00 47,94 15,98 1 064,91 - 76,19 13.56 6,93 28,30 55,00 1 629,00 . 2 798,40 -
(579,59) (928,07) (1 160,39) (1 450,79) (1 856,14) (2 320,78) (2 900,37) (3 654,20) (4 640,35) (5 800,74) (7 251,53) (9 280,70) (58,01) (19,34) (1 288,54) - (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66,55) (1 971,09) - (3 386,06) -

3usiness Aku C25d 111,00 177,00 221,00 277,00 354,00 443,00 554,00 697,00 886,00 1 107,00 1 384,00 1 771,00 11,07 3,69 1 873,83 98,22 76,19 13.56 6,93 28,30 55,00 1 860,00 1 154,00 3 838,32 1 356,71
(134,31) (214,17) (267,41) (335,17) (428,34) (536,03) (670,34) (843.37) (1 072,06) (1 339,47) (1 674,64) (2 142,91) (13,39) (4,46) (2 267,33) (118,85) (92,19) (16,41) (8.39) (34,24) (66,55) (2 250,60) (1 396.34) (4 644,37) (1 641,62)

C26d 315,00 504,00 631,00 788.00 1 009,00 1 261,00 1 577,00 1 986,00 2 522,00 3 153,00 3 941,00 5 045,00 31,53 10,51 1 134,42 98,22 76,19 13,56 6,93 28,30 55,00 1 860,00 1 154,00 3 098.91 1 356.71
(381,15) (609,84) (763,51) (953.48) (1 220,89) (1 525,81) (1 908,17) (2 403,06) (3 051,62) (3 815,13) (4 768,61) (6 104,45) (38,15) (12,72) (1 372,65) (118,85) (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66.55) (2 250.60) (1 396.34) (3 749,68) (1 641,62)

C27d 111,00 177,00 221,00 277,00 354,00 443,00 554,00 697,00 886,00 1 107,00 1 384,00 1 771,00 11,07 3,69 1 873,83 98,22 76.19 13,56 6,93 28.30 55,00 1 860,00 1 154,00 3 838.32 1 356.71
(134,31) (214.17) (267,41) (335,17) (428,34) (536,03) (670,34) (843,37) (1 072,06) (1 339,47) (1 674,64) (2 142,91) (13,39) (4.46) (2 267,33) (118,85) (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66.55) (2 250,60) (1 396.34) (4 644,37) (1 641,62)

3usiness Aku C35d 414.00 663,00 829,00 1 036,00 1 326,00 1 657.00 2 072,00 2 610.00 3 314,00 4 143,00 5 179.00 6 629,00 41,43 13,81 900.55 98,22 76,19 13,56 6,93 28,30 65,00 1 663,00 1 538,00 2 668,04 1 740.71
(500,94) (802,23) (1 003,09) (1 253,56) (1 604,46) (2 004,97) (2 507,12) (3 158,10) (4 009,94) (5 013,03) (6 266,59) (8 021,09) (50,13) (16,71) (1 089.67) (118,85) (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66,55) (2 012,23) (1 860.98) (3 228,33) (2 106,26)

3usiness C45d 417,00 668,00 835,00 1 043,00 1 335,00 1 669,00 2 087,00 2 629,00 3 338,00 4 173,00 5 216,00 6 677,00 41,73 13,91 278,06 98,22 76,19 13,56 6,93 28,30 55,00 1 771.00 1 551,00 2 153,55 1 753,71
’ rímotop 20 (504,57) (808,28) (1 010,35) (1 262,03) (1 615,35) (2 019,49) (2 525,27) (3 181,09) (4 038,98) (5 049,33) (6 311,36) (8 079,17) (50,49) (16,83) (336,45) (118,85) (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66.55) (2 142,91) (1 876,71) (2 605,80) (2 121,99)

C46d 417,00 668,00 835,00 1 043,00 1 335,00 1 686,00 2 129,00 2 709,00 3 688,00 5 597,00 9 496,00 13 290,00 83,06 27,69 2 797,38 169,41 76,19 13,56 6,93 28,30 55,00 1 771,00 1 551,00 4 672,87 1 824,90
(504,57) (808,28) (1 010,35) (1 262,03) (1 615,35) (2 040,06) (2 576,09) (3 277,89) (4 462,48) (6 772,37) (11 490,16) (16 080,90) (100,50) (33,50) (3 364,83) (204,99) (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66.55) (2 142,91) (1 876.71) (5 654,17) (2 208,13)

3usiness C55d 251,00 401,00 501,00 626,00 802,00 1 002,00 1 253,00 1 578,00 2 004,00 2 505,00 3 131,00 4 008,00 25,05 8,35 278,06 98,22 76,19 13,56 6,93 28,30 55,00 1 658,00 i 581,00 2 040,55 1 783,71

/erpadlo 22 (303,71) (485,21) (606.21) (757.461 (970,42) (1 212.42) (1 516,13) (1 909,38) (2 424,84) (3 031,05) (3 788,51) (4 849,68) (30,31) (10,10) (336,45) (118,85) (92,19) (16,41) (8,39) (34.24) (6655) (2 006.18) (1 913.01) (2 469,07) (2 158,29)
C56d 417,00 668,00 835,00 1 043,00 1 335,00 1 669,00 2 087,00 2 629,00 3 338,00 4 173,00 5 216,00 6 677,00 41,73 13,91 278,06 98,22 76,19 13,56 6,93 28,30 55,00 1 658,00 1 581,00 2 040,55 1 783,71

(504,57) (808.28) (1 010,35) (1 262,03) (1 615,35) (2 019,49) (2 525,27) (3 181,09) (4 038,98) (5 049,33) (6 311,36) (8 079,17) (50,49) (16,83) (336,45) (118,85) (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66.55) (2 006,18) (1 913,01) (2 469,07) (2 158,29)
3usiness
Meměřené
jdběrv

C60d
40.35 (48,82) Kč za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo 40.35 (48.82) Kč za odběrné místo

3usiness C62d 94,00 151,00 188,00 236,00 301,00 377,00 471,00 593,00 754,00 942,00 1 178,00 1 507,00 9,42 3,14 353,81 - 76,19 13,56 6,93 28,30 55, Q0 1 065,00 - 1 523,30 -
-ight (113,74) (182,71) (227,48) (285,56) (364,21) (456,17) (569,91) (717,53) (912,34) (1 139,82) (1 425,38) (1 823,47) (11,40) (3,80) (428,11) - (92,19) (16,41) (8,39) (34,24) (66.55) (1 288,65) (1 843,19) -

V tomto ceníku najdete jak cenu silové elektřiny, tak i regulované platby, jejichž výši stanovuje Energetický regulační úřad (ERÚ). Od roku 2008 je součástí ceny elektřiny také daň z elektřiny. Sazba daně je 28,30 Kč bez DPH/MWh a odvádí ji za zákazníky dodavatel. Všechny ceny jsou uváděny v Kč 
a bez DPH (v závorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktuální dle platných právních předpisů). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba (DS). VT -  vysoký tarif, NT -  nízký tarif MWh -  
megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

’ Složka ceny na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů energie: 13,56 Kč/A/mésíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázové, účtuje se 
trojnásobek ceny. maximálně však do výše 495 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění.
’ ’ Pevná cena za měsíc + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + cena za činnost zúčtováni OTE + cena na podporu výkupu elektřiny za ampér.

Business Standard 24 -  Jednotarifní produkt pro běžně vybavené kanceláře, obchody nebo jiné prostory právnických osob bez elektrického vytápění. Business Aku 8 -  Dvoutarifní produkt vhodný pro provozovny s větším množstvím akumulačních spotřebičů k ohřevu vody nebo k topení. 
Business Aku 16 -  Dvoutarifní produkt vhodný pro provozovny s akumulačními spotřebiči pro ohřev teplé vody a spotřebiči pro hybridní elektrické vytápění. Business Pfím otop 20 -  Dvoutarifní produkt určený pro provozovny vytápěné prostřednictvím přimotopů. Business Tepelné čerpadlo 22 -  
Dvoutarifní produkt určený pro podnikatele používající k vytápěni tepelné čerpadlo. Business Neměřené odběry - Produkt pro odběry s nepatrným odběrem a výjimečným provozem. Business L ight -  Jednotarifní produkt u'čený pro provozování veřejného osvětlení.

Ampér Market, a. s.
Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4 -  Krč
IČ: 24128376 | DIČ: CZ24128376 | Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267

Ampér Market
Skupino Bohemia Energy



Produktová řada AMPÉR BUSINESS 2019

Podmínky produktové řady:

1. Produktová řada AMPÉR BUSINESS 2019 je určena novým i stávajícím 
zákazníkům, kteří se společností AMPÉR MARKET, a. s. uzavřeli Smlouvu 
o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu na dobu 
neurčitou anebo na dobu určitou v délce jednoho, dvou, nebo tří let.

2. Novým zákazníkům bude dodávka elektřiny a/nebo zemního plynu 
poskytována společností AMPÉR MARKET, a. s. za podmínek produktové 
řady AMPÉR BUSINESS 2019 po dobu platnosti smluvního vztahu, a to 
ode dne zahájeni dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu.

3. Stávajícím zákazníkům bude dodávka elektřiny a/nebo zemního plynu 
poskytována společností AMPÉR MARKET, a. s.za podmínek produktové 
řady AMPÉR BUSINESS 2019 po dobu platnosti smluvního vztahu, a to 
ode dne následujícího po uplynutí doby platnosti jejich stávající produktové 
řady, pokud se zákazníkem nebylo sjednáno jinak.

4. Po uplynutí sjednané doby platnosti produktové řady AMPÉR BUSINESS 
2019 bude navazující dodávka elektřiny a/nebo zemního plynu poskytována 
za aktuálních podmínek a cen produktové řady AMPÉR BUSINESS 2019 
zveřejněných na www.ampermarket.cz .

Náklady na upomínky Zákazníka za prodlení s platbou splatných úhrad či 
záloh za sdružené služby dodávky elektřiny mohou být Zákazníkovi 
účtovány paušální částkou ve výši 300 Kč za prodlení s každou jednotlivou 
platbou. Jiné náklady budou Zákazníkovi účtovány paušální částkou ve výši 
500 Kč za každý jednotlivý případ. V případě že skutečné náklady Ampér 
Market významně přesáhnou paušální částky uvedené v tomto odstavci, 
má Ampér Market nárok na náhradu škody přesahující uvedené paušální 
částky.

Ampér Market
Skupina Bohemia Energy

E le k třin a
p ro  f irm y

Ceník platný od 1.1. 2019

AMPÉR
BUSINESS 2019

Distribuční území 
ČEZ Distribuce, a.s. 

(Distributor)

Sídlo společnosti
Antala Staška 1076/33a 
140 00 Praha 4 -  Krč

V ..............................................................................D ne ....................................  .....................................................................................................

Zákaznická linka: 800 701 313, 234 701 400 
Po-Č t 9:00-17:00 I Pá 9:00-16:00

Podpis zákazníka AM-PD-EC-PO-B9-CR_20190101 -01 info@ampermarket.cz | www.ampermarket.cz

http://www.ampermarket.cz
mailto:info@ampermarket.cz
http://www.ampermarket.cz


Příloha č.2: seznam odběrných míst zákazníka Zákazník (IČ): TECHNICKÉ SLUŽBY ZÁBŘEH, příspěvková organizace

EAN ulice č.p. PSČ město

počet fází + 
hodnota 
jističe (A)

distribuční
sazba

typ
měření

minimum 
(jistič nad 200 

A)

výrobce (ANO x NE) 
1. nebo II. kategorie

roční
spotřeba

VT(MW h)

roční
spotřeba

NT(MWh)

stávající dodavatel 
(AM v případě změny 

zákazníka)
výpovědní

lhůta

Vypovídá
AM?

(ANO/NE)

předpokládané
zahájení
dodávky

skupinová
fakturace*

85918240050145766
7 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c . NE 1,017 _ AM přepis ANO 01.01.2019

85918240050145773
5 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c NE 0,526 . AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145771
1 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 45d c . NE 0,053 4,179 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145772
8 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 3 x2 5 C 45d c _ NE 1,825 16,942 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050471367
8 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 1 x25 C 45d c . NE 0,197 3,181 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050936824
8 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 3 x2 5 C 45d c . NE 0,579 12,884 AM přepis ANO 01.01.2019
8591824005102107C
3 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 1 x25 C 45d c . NE 0,091 2,802 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240051018113
3 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 1 x25 C 45d c . NE 0,149 4,884 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050936862
0 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 3 x2 5 C 45d c _ NE 0,075 5,363 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145769
8 Tunklova 945/5 789 01 Zábřeh 3 x25 C 02d c _ NE 2,021 _ AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145763
6 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c . NE 0,921 . AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145767
4 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c . NE 1,732 . AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145765
0 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c . NE 1,732 . AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145762
9 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c . NE 0,591 . AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145764
3 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 1 x25 C 02d c NE 0,660 AM přepis ANO 01.01.2019
85918240050145761
2 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 3 x2 5 C 02d c NE 6,791 AM přepis ANO 01.01.2019
8591824005014576C
5 Tunklova 896/1 789 01 Zábřeh 3 x3 2 C 02d c _ NE 3,011 _ AM přepis ANO 01.01.2019

součet 72
* Pokud je ve smlouvě dohodnutá skupinová fakturace, označte všechna OM jedné fakturační skupiny stejným číslem

Typy měření: a) měření typu A, kterým je průběhové měření s dálkovým denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení, nebo
b) měření typu B, kterým je průběhové měření s dálkovým jiným než denním přenosem údajů, a průběžný záznam střední hodnoty výkonu za měřicí interval provádí přímo měřicí zařízení; pokud není možné uskutečnit 
dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést jiným způsobem, nebo
c) měření typu M, kterým je měření s dálkovým přenosem údajů, které není měřením typu A ani měřením typu B; pokud není možné uskutečnit dálkový přenos údajů z technických důvodů, je možné přenos údajů provést 
jiným způsobem, nebo
d) měření typu C, kterým je ostatní měření.



I
1


